
UCHWAŁA NR LXIV/487/23
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 26 października 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/444/23 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia
30 marca 2023 roku w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości

stanowiącej własność Gminy Kowalewo Pomorskie położonej w miejscowości Zapluskowęsy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463.),  art. 13 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344;
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463 i poz. 1506.), art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610.) Rada Miejska w Kowalewie Pomorskim uchwala,
co następuje:

§1.  W uchwale nr LVII/444/23 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 30 marca 2023
roku w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Kowalewo  Pomorskie  położonej  w  miejscowości  Zapluskowęsy  wprowadza  się  następujące
zmiany:
§1. otrzymuje brzmienie:
„ Wyraża się zgodę na obciążenie części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kowalewo
Pomorskie, położonej w Zapluskowęsach, oznaczonej numerem geod. 302 o powierzchni 0,16 ha,
obręb  ewidencyjny  Zapluskowęsy,  zapisanej  w KW  TO1G/00025356/9,  odpłatną  służebnością
przesyłu  na  rzecz  FLAMMA  sp.  z  o.o.  ul.  Ludwika  Rydygiera  8,  01-793  Warszawa  w  celu
wybudowania   istnienia  przyłącza  kablowego  średniego  napięcia  o  przekroju  70  mm-120  mm
( do trzech żył )”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                PRZEWODNICZĄCY
                                                                                  RADY MIEJSKIEJ
                                                                                     Jerzy Orłowski



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Kowalewie Pomorskim  w dniu 30 marca 2023 roku podjęła Uchwałę
Nr  LVII/444/23  w  sprawie  ustanowienia  służebności  przesyłu  na  nieruchomości  stanowiącej
własność  Gminy  Kowalewo  Pomorskie  położonej  w  miejscowości  Zapluskowęsy, na  działce
oznaczonej numerem geod. 302, o powierzchni 0,16 ha, obręb ewidencyjny Zapluskowęsy na rzecz
FLAMMA sp. z o.o. Kruszyniec 27, 86-014 Sicienko zgodnie ze złożonym wnioskiem. 

Po podjęciu przedmiotowej uchwały nastąpiły zmiany w Krajowym Rejestrze Sądowym
numer: 0000849051, dotyczące siedziby wnioskodawcy. Powyższe skutkuje brakiem możliwości
ustanowienia przedmiotowej służebności.

Wnioskodawca podtrzymuje swoje stanowisko w zakresie ustanowienia służebności, co
potwierdził w dniu 11 września 2023r. 

Biorąc powyższe pod uwagę, należy dokonać zmian w uchwale powołanej na wstępie.


